
ENCUENTRE SU TARIFA
ADULTOS   

PAGUE CON SU 
TARJETA DE  

CRÉDITO/DÉBITO  
O

TARJETA PRESTO

MAYORES 65+ 

AHORRA
       	 50%

ESTUDIANTES Y 
JÓVENES*

AHORRA UN
40%

Basado en tarifas estándar para adultos.  La 
tarifa para personas mayores se aplica a la 

compra de cualquier boleto. 

*Jóvenes de 13 a 19 años
de postsecundaria,  independientemente 

de la edad.

Y 
AHORRE

			    25%
Basado en tarifas estándar para 
adultos entre Pearson y Union.

Si utiliza una tarjeta de CRÉDITO/DÉBITO sin 
contacto o PRESTO, recuerde siempre TOCAR al 

INICIO y nuevamente al FINAL de su viaje.

¿TIENE TIEMPO ENTRE VUELOS 
EN EL AEROPUERTO DE 

PEARSON?

TARIFA DE IDA 
Y VUELTA LONG 

LAYOVER 
¡TARIFA DE IDA Y VUELTA 

POR EL COSTO DEL  
BOLETO DE IDA! 

OFERTAS DE 
TARIFAS

ESCANEE Y COMPRE AHORA 

AHORRE UN 15% DE 
DESCUENTO EN LA 

ENTRADA A LA TORRE 
CN Y AL SALÓN DE LA 
FAMA DEL HOCKEY. 

La tarifa de ida y vuelta con Long Layover solo 
está disponible en línea. Válida únicamente 

para  viajes desde la estación Pearson.

PASE DE 
GRUPO 

Descuento de ida 
Tarifa para grupos  

de 3 a 5 personas que 
viajan juntas  

desde/hacia el 
aeropuerto Pearson

PEARSON-UNION 
3 PERSONAS $25
4 PERSONAS $32.50
5 PERSONAS $40

PEARSON-BLOOR 
3 PERSONAS $12
4 PERSONAS $15
5 PERSONAS $18

PEARSON-WESTON 
3 PERSONAS $11
4 PERSONAS $14
5 PERSONAS $17

HASTA 
UN  

ESCANEE Y 
COMPRE AHORA

¿EMPLEADO DEL 
AEROPUERTO?

ESCANEE Y OBTENGA MÁS 
INFORMACĺON

¡LOS NIÑOS MENORES 
DE 12 AÑOS 

SIEMPRE VIAJAN  

GRATIS!

LOS BOLETOS DE 
PAPEL PARA ADULTOS  

Y PERSONAS MAYORES 
ESTÁN DISPONIBLES 
EN LAS MÁQUINAS 

EXPENDEDORAS  
DE BOLETOS
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MÁS 
DEL 

PERSONAS 
MAYORES Y 

ESTUDIANTES

PAGUE CON TU  
TARJETA PRESTO

 ESCANEE AQUÍ PARA
VER MÁS IDIOMAS




